
   

 
 LISTADO DEFINITIVO DE CANDIDATOS/AS PARA LA REALIZACIÓN DE LOS 

PROYECTOS “ACONDICIONAMIENTO DE ESPACIOS PÚBLICOS I” Y 

“ACONDICIONAMIENTO DE ESPACIOS PÚBLICOS II”, CON CARGO AL PROGRAMA DE 

APOYO ACTIVO AL EMPLEO DE LA JUNTA DE COMUNIDADES DE CASTILLA LA 

MANCHA. SEGUNDA FASE” 

 

D. JESÚS MANUEL RUIZ VALLE, ALCALDE-PRESIDENTE DEL AYUNTAMIENTO DE 

ARGAMASILLA DE CALATRAVA (CIUDAD REAL) 

 

VISTA la propuesta formulada por la Comisión de Selección creada para la selección y 
posterior contratación de 13 trabajadores/as peones con cargo al PROGRAMA DE APOYO 
ACTIVO AL EMPLEO DE LA JUNTA DE COMUNIDADES DE CASTILLA LA MANCHA 2023-
2024”, cuyas bases fueron aprobadas mediante acuerdo de la Junta de Gobierno Local, 
celebrada el día 15 de febrero de 2024. 
 

Finalizado el plazo de 3 días hábiles para formular reclamaciones y/o alegaciones al 

referido listado. 

Atendida la propuesta de la comisión, una vez resueltas las reclamaciones presentadas, 

así como lo dispuesto en las bases. 

En uso de las facultades que me confiere la legislación vigente y en cumplimiento de lo 

previsto en las bases de la convocatoria, 

RESUELVO 

PRIMERO.- Aprobar el listado definitivo de puntuaciones obtenidas por los aspirantes, 

conforme se detalla a continuación. 

 

ADMITIDAS POR ORDEN DE PUNTUACIÓN 

NÚMERO DE 
REGISTRO 

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

 NÚMERO DE 
REGISTRO 

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

930 
4.1.1.d  

910 
7,41858 

1054 
4.1.1.d  

887 
7,14885 

1129 
9,59618  

979 
7,0984 

911 
9,53441  

1014 
6,98901 

982 
9,42241  

1102 
6,82423 

862 
9,1766  

1117 
6,58 

946 
8,9985  

889 
6,39971 

833 
8,54512  

893 
6,37024 

1029 
8,51071  

932 
5,89971 

1010 
8,0984  

865 
5,77428 

1012 
7,5984  

1099 
5,62049 

922 
7,45077  

989 
5,44067 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
M

L7
2J

H
2Y

2G
G

YM
5R

32
LF

D
2K

5G
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

rg
am

as
illa

de
ca

la
tra

va
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

3 



   

NÚMERO DE 
REGISTRO 

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

 NÚMERO DE 
REGISTRO 

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

1031 
5,26762  

1051 
2,65743 

900 
4,82423  

1126 
2,48407 

987 
4,80475  

1043 
2,3542 

901 
4,56338  

842 
2,09779 

838 
4,39971  

951 
2,04562 

938 
4,21212  

1125 
1,99567 

993 
4,12826  

1011 
1,8436 

905 
4,0318  

864 
1,75974 

870 
3,90637  

928 
1,5984 

981 
3,73543  

868 
1,41081 

1024 
3,5984  

942 
1,40637 

917 
3,52736  

936 
1,40637 

940 
3,1554  

1013 
1,34643 

1018 
3,0984  

831 
1,04551 

 

EXCLUIDAS 
 

REGISTRO MOTIVO         REGISTRO MOTIVO     

172 DOCUMENTACIÓN INCOMPLETA  965 NO PARADA L/D 

829 NO PARADO L/D   990 NO INSCRITA OFERTA 

832 NO INSCRITA - NO PARADA L/D  1008 NO PARADA L/D 

834 NO PARADA L/D  1015 NO PARADA L/D 

836 NO PARADA L/D  1016 NO PARADA L/D 

837 
NO PARADA L/D - PREST. 

CONTRIB. 

 
1033 NO PARADA L/D 

839 
NO PARADA L/D - PREST. 

CONTRIB. 

 
1034 NO PARADA L/D 

843 NO PARADA L/D  1035 NO PARADA L/D 

860 NO PARADA L/D  1046 NO PARADA L/D C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
M

L7
2J

H
2Y

2G
G

YM
5R

32
LF

D
2K

5G
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

rg
am

as
illa

de
ca

la
tra

va
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

3 



   

REGISTRO MOTIVO         REGISTRO MOTIVO     

861 
NO PARADA L/D - PREST. 

CONTRIB. 

 
1061 

NO INSCRITO -NO 

PARADO L/D 

867 
NO PARADO L/D - PREST 

CONTRIB. 

 
1063 NO PARADA L/D 

869 NO PARADA L/D  1064 NO PARADA L/D 

872 NO PARADA L/D 
 

1075 
DOCUMENTACIÓN 

INCOMPLETA 

880 NO PARADA L/D  1076 NO PARADA L/D 

881 NO INSCRITA - NO PARADA L/D  1080 NO PARADA L/D 

886 DOCUMENTACIÓN INCOMPLETA  1081 NO PARADA L/D 

888 NO PARADA L/D  1088 NO PARADA L/D 

903 NO PARADA L/D  

912 NO PARADA L/D 
 

1100 
DOCUMENTACIÓN 

INCOMPLETA 

913 NO PARADA L/D  1101 NO PARADA L/D 

915 NO PARADA L/D 
 

1113 
NO PARAD L/D - 

PREST. CONTRIB. 

927 NO PARADA L/D  1116 NO PARADA L/D 

933 NO PARADA L/D  1120 NO PARADA L/D 

943 NO PARADA L/D  1130 NO PARADA L/D 

944 
NO PARADO L/D - PREST 

CONTRIB. 

 
1131 

NO PARAD L/D - 

PREST. CONTRIB. 

962 NO PARADA L/D    

 

SEGUNDO.- Publicar la presente Resolución en el tablón de anuncios y página web 

municipal para público y general conocimiento, dándose traslado del mismo al departamento de 

personal del Ayuntamiento. 

 

Argamasilla de Calatrava, a 2 de abril de 2024 

 

DOCUMENTO FIRMADO DIGITALMENTE 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
M

L7
2J

H
2Y

2G
G

YM
5R

32
LF

D
2K

5G
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

rg
am

as
illa

de
ca

la
tra

va
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

3 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Argamasilla de Calatrava
	2024-04-02T10:13:18+0200
	Argamasilla de Calatrava
	JESUS MANUEL RUIZ VALLE - 05926525T (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Argamasilla de Calatrava
	2024-04-02T10:18:04+0200
	Argamasilla de Calatrava
	GEMA CABEZAS MIRA - 05922557B (FIRMA)
	Lo acepto




